АДМ И Н И СТРАЦ И Я М УНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЙ
«М ЕЗЕН СКИ Й  РАЙ ОН »

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 30 декабря 2016 года Я» 817

г.Ме*ень Архангашской области

О родительской плате за питание воспи'ш ннвков приш кольны х
интернатов общ еобразовательны х учреждений М ш енского района

В соответствии с Федералышм законом «Об образовашш в Российской
Федерации» от 29.12.2012 Ш 273-Ф З, обласш жм законом «Об образовании в
Архангельской области» от 02.07.2013 Я° 712-41-03  адашнистрация
муниципального образования «Мезенский район» п о с т а н о в л я е т :

1. Установить родительскую плату m  питание воспитанников
пршпкольных интернатов общеобразовательных учреждений М езенского
района:
-  для детей в. во^зрасте от '7 до 10 лет -  в размере' 75 р з ^ е й  s' день за-

фактическое пребывание в пришкольном интернате;
-  для детей в возрасте от П до 18 лег -  в размере 85 рублей за фактическое

пребывание в пришкольном интернате.
2. Постановление администрации МО «М езенский район» от 25,12.2014

Яе 920 «О родительской плате за питание воспитанников пришкольных
интернатов общеобразовательных учреждений М езенского района» считать
утратившим силу.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника
ущ>авления образования адцйинистрации МО «М езенский район» Н.Г. Чупову.

4. Настоящее пошшювдение вступает в силу с 01 февраля 2017 года.